

پوستر جشنواره هنرهای تجسمی فجر در خوزستان رونمایی شد



پوستر جشنواره هنرهای تجسمی فجر در خوزستان با حضور جمعی از هنرمندان تجسمی استان خوزستان در اهواز رونمایی شد. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان در این آیین با حضور معاون صندوق اعتباری هنر کشور، به برنامه‌های فرهنگی و هنری در ماه جاری اشاره کرد و افزود: بهممن ماه قله و اوج فعالیت‌های هنری کشور است و همه جشنواره‌های مهم در رشته‌های هنری در این ماه برگزار می‌شود.
مجید منادی به جشنواره تئاتر فجر کشور اشاره کرد و گفت: هفت نماینده از استان خوزستان در جشنواره تئاتر فجر شرکت کرده است که این موضوع غنای هنری استان را نشان می‌دهد.
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان به برگزاری جشنواره فیلم فجر در استان همچون دیگر سال‌ها گذشته همزمان با سراسر کشور اشاره کرد و گفت: تلاش می‌کنیم این جشنواره با ابتکار و نوآوری‌های جدید همراه باشد تا جامعه هدف بیشتری بتوانند از این جشنواره بهره‌مند شوند و روند بازپذید مردم نیز تسهیل شود.
وی افزود: هنرمندان خوزستانی در جشنواره‌های هنری و نوآوری منتهای کشور حضور چشمگیری دارند و می‌درخشند این مساله مسئولیت ما را سنگین‌تر می‌کند و حاکی از این است که چه میزان فضا فراهم شد تا فعالیت‌ها هنری صورت گیرد. منادی با اشاره به تاریخ و تمدن خوزستان و نقش این استان در حوزه‌های مختلف در انقلاب اسلامی، فرهنگ و هنر و صنعت گفت: خوزستان علاوه بر اینکه مهد تمدن ایران زمین است دروازه ورود تشیع است و مولفه‌های ایرانی اسلامی در این استان پررنگ است اما در این زمینه آتخور که باید و شاید کار نشده است.
وی تاکید کرد: خوزستان پیش از اینکه استان صنعتی و انرژی باشد استان فرهنگ خوزستان بر استفاده از ظرفیت تشکله‌ها، دانشگاه‌ها، دانش‌آموزان در حوزه فرهنگ و هنر تاکید کرد و گفت: موضوع پرورش و تربیت هنرمندان جوان و نوجوان باید مد نظر باشد تا دچار شکاف نسلی نشویم و هنر همیشه جاری و ساری باشد. منادی در بخش دیگر سخنان خود به حمایت‌ها فعالیت‌های صندوق اعتباری هنر اشاره کرد و گفت: همه خانواده بزرگ فرهنگ و هنر مورد توجه صندوق اعتباری هنر قرار گرفته‌اند و تلاش می‌شود خدمات‌رسانی به هنرمندان در این زمینه تسهیل شود.

نخستین شهرک صنعتی غیر دولتی کشور در یزد راه اندازی می شود

یَزد_ سیما صادقی مقدم: استاندارد یزد با اشاره به اعلام آمادگی سرمایه گذار پاکستانی جهت احداث شهرک صنعتی غیر دولتی در استان گفت: این شهرک، نخستین شهرک صنعتی غیر دولتی با سرمایه گذاری خارجی در سطح کشور محسوب می‌شود.
"مهراون فاطمی" در نشست ویژه کارگروه زیربنایی استان که به منظور تسهیل در روند احداث "اولین شهرک صنعتی غیر دولتی با سرمایه گذاری خارجی کشور، در یزد" برگزار شد از پروژه مذکور به عنوان ابرپروژه سرمایه گذاری خارجی در استان یاد کرد و افزود: حجم سرمایه گذاری این طرح قریب به ۲۰۰ میلیون یورو است.
وی با بیان اینکه یکی از سیاست های مورد پیگیری استان جذب سرمایه‌گذار خارجی است خاطر نشان کرد: وجه تمایز شهرک صنعتی مذکور با سایر شهرک ها، «سرمایه گذاری خارجی»، و نیز «استقرار پروژه های مبتنی بر سند یزدنویس» پیشرفته و دانش بنیان» است.
فاطمی با اشاره به برگزاری این نشست با حضور سرمایه گذار و مدیران دستگاه های اجرایی گفت: دستگاه ها همراهی های لازم به منظور تسریع و تسهیل در روند احداث اولین شهرک صنعتی غیر دولتی با سرمایه گذاری خارجی را خواهند داشت.
فاطمی گفت: آمیدم‌است با همراهی و حمایت از احداث این شهرک، بتوانیم گام دیگری در راستای تحقق سند یزدنویس و استقرار صنایع دانش بنیان و محیط زیستی برداریم.

ششمین جشنواره خوش حسابی عوارض سال ۱۴۰۱ کلان‌شهر شیراز برگزار شد

۵/۴ میلیارد تومان نصیب خوش حسابان پرداخت عوارض نشد

در راستای تشویق شهروندان و فرهنگ‌سازی جهت پرداخت به موقع عوارض ششمین جشنواره خوش حسابی عوارض سال ۱۴۰۱ کلان‌شهر شیراز برگزار شد.



شهرداری فقط با مشارکت مردم اداره شده و هیچ اعتباری از خزانه دولت و درآمدهای نفتی دریافت نمی‌کند

عوارض سال ۱۴۰۲ اظهار کرد: برای افرادی که تا پایان سال جاری، قبض عوارض نوسازی، خودرویی، پسماند و شغلی خود را واریز کنند، با مجوزی که از شورای اسلامی شهر گرفته شده است، جواز خوش حسابی با اعتباری بالغ بر هفت میلیارد تومان در نظر گرفته شده است.
اسدی همچنین از شهروندان و مسئولین مربوطه خواست تا در ترویج و اشاعه این امر کوشا بوده و نهایت تلاش خود را برای ایجاد مشارکت همگانی داشته باشند تا سال آینده، این معادله معکوس شده و شاهد مشارکت ۸۰ درصدی شهروندان باشیم چرا که مردم شیراز با این خصوصیات اخلاقی باز خود، باید درصد بالایی در مشارکت و همکاری با شهرداری برای پیشرفت شهر زیبای شیراز داشته باشند.

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز : منابع مالی شهرداری با پرداخت عوارض از مردم در شهر مصرف می‌شود

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز نیز در این جشنواره طی سخنانی اظهار کرد: شهرداری شیراز هر سال، برای شهروندانی که عوارض نوسازی، صنفی، خودرویی خود را پرداخت می‌کنند، جشنواره خوش حسابی برگزار می‌کند. حمیدرضا اسماعیلی با بیان اینکه دستیابی به درآمدهای پایدار برای توسعه شهر شیراز امری مهم و ضروری است، تصریح کرد: منابع مالی شهرداری با دریافت عوارض از مردم تأمین و همین‌پول‌ها برای ارائه خدمات در شهر مصرف می‌شود.

وی هدف از برگزاری این جشنواره را افزایش مشارکت مردم در اداره امور شهر و تأمین بخشی

استاندار آذربایجان شرقی عنوان کرد

تسریع در تکمیل طرح کمربندی ایلیخچی حیاتی است

دوره های قبلی عنوان کرد که ۱۶ سال طول کشیده است.

وی با بیان اینکه طرح مولدسازی دولت سیزدهم ظرفیت و بستر بسیار مناسبی برای اجرا و تکمیل طرح های عمرانی است که باید از آن به بهترین نحو بهره برداری شود، افزود: دولت مردمی و انقلابی ظرفیت بسیار خوبی برای تکمیل طرح های عمرانی به نام مولدسازی تعریف کرده که فرصت استفاده از آن نیز محدود است.

مالک رحمتی در بازدید از طرح ساخت کمربندی ایلیخچی، به تیم‌های اجرایی، پیمانکاری و مشاوره‌های طرح ساخت کمربندی ایلیخچی، اعلام کرد: حداکثر تلاش شما باید این باشد که مناقصه دیگری برگزار نشود

و با قرارداد موجود کمربندی تکمیل شود و ایجاد ارزش افزوده در حواشی جاهه‌های تازه ساخت نیز فراموش نشود چون عدم تحقق این مهم موجب می‌شود که عده‌ای فرصت‌طلب از ارزش افزوده ایجاد شده از قبل اجرای طرح‌های زیرساختی برخوردار شوند.

شمس و مولانا از گنجینه‌های ارزشمند ایران اسلامی هستند

معاون استاندار آذربایجان غربی:

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار آذربایجان غربی

گفت: شمس و مولانا از گنجینه های ایران اسلامی بوده و سلوک و اندیشه های عرفانی این بزرگان رهیابی برای هدایت انسان است. رضا ابراهیمی در آئین اختتامیه این جشنواره ملی موسیقی شمس و مولانا افزود: در آستانه چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و سالروز ولادت با سعادت امیر المومنین علی (ع) شاهد هنرهای اصیل موسیقی ایرانی در شهر خوی هستیم، امروز درصد آن هستیم تا ظرفیت‌های بالای کشور و فرهنگ اصیل ایرانی و اسلامی را به دنیا معرفی کنیم. وی با اشاره به ظرفیت‌های خوی اظهار کرد: شهرستان خوی مدفن علما و عارفان بزرگ بوده و باید زیرساخت‌های این شهرستان در جهت حضور پررنگ گردشگران فراهم شود تا از ظرفیت‌های فرهنگی این خوی بهره مند شویم.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری آذربایجان غربی تاکید کرد: استان آذربایجان غربی به مثابه موقعیت ویژه و داشتن مرز مشترک با سه کشور، دارای ظرفیت عظیمی جهت تبادل فرهنگی می‌باشد.

ابراهیمی افزود: امروز در دولت سیزدهم به جد این هدف دنبال می‌شود تا فرهنگ غنی ایرانی -اسلامی در سطح جهان گسترش یافته و این نیز مستلزم ایجاد زیرساخت‌های لازم است که در تلاشیم این امر مهم میسر شود.

وی ادامه داد: همچنین یکی از سیاست‌ها و برنامه‌های دولت

سیزدهم ارتقا نشاط اجتماعی در بین جامعه بوده و در این راستا اقدامات مؤثری در سطح کشور و خصوصا استان صورت گرفته است که برگزاری همایش‌ها، مسابقات ورزشی و فرهنگی ملی و بین المللی از جمله آن است.

فرماندار ویژه خوی نیز در این جشنواره گفت: آرامگاه شمس تبریزی در خوی نشانه‌ای از پیشینه کهن این شهر و عنای حکمت و عرفان اسلامی در این سرزمین و عمق معرفت دینی در این دیار است. کریم علی نژاد افزود: امروز باید با برگزاری جشنواره‌های ملی و بین‌المللی و در ر این رویدادها نشان دهیم که شمس تبریزی میراث معنوی انسانیت است که می‌تواند موجب همنوایی انسان‌ها شود. وی اضافه کرد: شمس تبریزی کیمیاگری است که اگر قدر داشته شود مثل جود انسان افزون زده امروز را به زر ناب تبدیل می‌کند. او عارفی است که گستره جغرافیایی زبان فارسی و عرفان اسلامی را روشن ساخته و نابغه‌ای خوی مولانا را شوریده و شیفته اندیشه و فلسفه خویش ساخته است.

علی نژاد از ارادت مردم خوی به شمس تبریزی گفت و افزود: امروز خوی به عنوان دارالقرار شمس تبریزی به خود می‌بالد که میزبان شمس تبریزی است و الحق و انصاف که مردمان این شهر با برگزاری برنامه‌های مختلف علمی و فرهنگی و هنری سعی در قدر دانستن این مقام و منزلت هستند.

فرماندار خوی با اشاره به معرفی شهر خوی اظهار داشت: شهر

استاندار جدید آذربایجان شرقی:

با شعار نمی توان کارها را پشی برد

آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: استاندار جدید آذربایجان شرقی با تاکید بر اینکه باید ایمان و باور درونی به جمله" کار نشد نداریم" داشته باشیم، گفت: با تکیه بر همین شعار عقب ماندگی های استان در حوزه های مختلف را جبران می کنیم.

مالک رحمتی در مراسم معارفه خود به عنوان استاندار آذربایجان شرقی، افزود: به منظور حرکت سریع برای توسعه استان نباید منتظر رویداد و یا اتفاق خاصی از تهران باشیم و اگر مدیری چنین تفکراتی دارد به شدت در مسیر خطاست، چون جای جای آذربایجان شرقی مملو از ظرفیت های گوناگون اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی است که می توان با تکیه بر آنها پیشرفت و ترقی منطقه را رقم زد.

استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه با شعار نمی توان کارها را پیش برد، اظهار کرد: امیدوارم غفلت سراغ ما نیاید و از آنچه‌یکه نخ اعتبار دولت انقلابی و مردمی به رضایت مردم بسنگی دارد، اقداماتی را در استان شروع و ادامه دهیم که موجب رضایت آحاد مردم شود.

رحمتی با ابراز رضایت و خرسندی از اعلام حمایت امام جمعه تبریز، یادآور شد: باید در مقام عمل نشان دهیم که این حمایت ها و رهنمودهای بزرگان برای مسیر حرکتی ما بی تاثیر نبوده و در عمل همه این توصیه ها را اجرایی می کنیم.

وی خود را سربراز نظام جمهوری اسلامی در هر رده و پست و مقامی دانست که این بار در کسوت استانداری آذربایجان شرقی رسالتی بس بزرگ و سنگین را بر دوش خواهد کشید.

رحمتی از آذربایجان به عنوان خطه ای تاریخ ساز، تمدن ساز و جریان ساز در تمام اعصار یاد کرد و گفت: من با عشق به موطن خود بازگشته و آماده خدمت به مردم شریف و نجیب استان هستم.

وی خدمت در مقام استانداری را سخت ترین و سنگین ترین مسئولیت ها برشمرد و ادامه داد: بزرگترین سرمایه من در این مسیر سخت همراهی و حمایت های مردمی و بزرگانی همچون نماینده ولی فقیه در استان است.

رحمتی با اشاره به مجاهدت‌های مرحوم خرم در مسیر انقلاب، دفاع مقدس، فرماندهی سپاه و خادمی مردم در کسوت استانداری، اظهار کرد: ایشان عمر خود را وقف خدمت به مردم و انقلاب کرد و همه مردم آذربایجان به خدمات ایشان واقف هستند و بنده وظیفه دارم در برابر این مرد مجاهد سر تعظیم فرود بیاورم و تلاش می کنم همان مسیر خدمتی را ادامه دهم.

لازم به ذکر است، مالک رحمتی یکشنبه هفته گذشته و با موافقت هیات دولت به عنوان استاندار جدید آذربایجان شرقی، تعیین و انتخاب شد.

با میزبانی شرکت نفت و گاز کارون برگزار گردید

نشست امور اینار گران مناطق نفتخیز جنوب و شرکت های تابعه



نشست هم اندیشی امور اینارگران شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب و شرکت های تابعه به منظور بررسی چالش ها و مشکلات کارکنان اینارگر(رزمنده، جانباز، خانواده معزز شهدا)به میزبانی شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون برگزار گردید. در این نشست سجاد محمدی رئیس امور اینارگران شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب ضمن قدرنای از میزبانی شرکت نفت و گاز کارون و اقدامات خوب صورت گرفته در این شرکت، به تشریح برخی چالش ها و مشکلات کارکنان اینارگر ، (رزمنده، جانباز، خانواده شهدا) در سطح مناطق نفتخیز جنوب و شرکت های بهره بردار پرداخت و در مورد برگزاری مراسمات دهه مبارک فجر، روز جانباز و روز شهدای صنعت نفت، و دیدار با خانواده شهدا در این ایام و روزهای پایانی سال به منظور ایجاد وحدت رویه و هماهنگی توضیحاتی ارائه نمود. احمد سواعد سرپرست مدیریت منابع انسانی شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون نیز ضمن عرض خیر مقدم به حاضرین، و ارائه گزارش از فعالیت های این شرکت، بر تکریم بیش از پیش همکاران اینار گر، جانباز و آزاده و همچنین خانواده معزز شهدا و اینارگران تاکید کرد. منصور زهیری رئیس بهبود روابط کار و امور اجتماعی و امور اینارگران شرکت نفت و گاز کارون نیز ضمن تشریح مسائل امور اینارگران، پیشنهاداتی درخصوص برگزاری مراسمات فرهنگی و اردوهای خانوادگی جهت ترویج فرهنگ اینار و شهادت در بین کارکنان و خانواده های آنان ارائه نمود و با اشاره به جایگاه مهم امور اینارگران در شرکت، خواستار تداوم این نشست ها گردید. در ادامه جلسه حاضرین به بیان دیدگاه و نقطه نظرات خود در خصوص موارد مطرح شده و متناسب با دستور جلسه پرداختند.

مدیرعامل شرکت آبقا کردستان خبر داد

بهره برداری از تصفیه خانه فاضلاب روستای فروچای دهکلان کردستان در دهه فجر



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کردستان گفت: تصفیه خانه فاضلاب روستای فروچای شهرستان دهگلان با اعتبار ۴۳۳ میلیارد ریال و برای جمعیت ۸۳۸۸ نفری این روستا، دهه فجر امسال به بهره برداری می رسد. محمد فرهاد با بیان این مطلب اظهار داشت: این پروژه شامل طراحی، ساخت و بهره برداری از سیستم تصفیه خانه فاضلاب ۵۳۸۸ نفری فروچای اجرا شده و گامی مؤثر در راستای حفظ سلامت و بهداشت جامعه و همچنین محیط زیست است.

وی افزود: در این پروژه بیش از ۱۴ کیلومتر عملیات خط انتقال و شبکه جمع آوری فاضلاب اجرا شده و ۱۲۰۰ فقره اشعاب این روستا را زیر پوشش خدمات جمع آوری و تصفیه بهداشتی فاضلاب قرار می دهد.
مدیرعامل شرکت آبقا کردستان گفت: این تصفیه خانه در زمینی به مساحت ۱۵۳۹۶ مترمربع احداث، ظرفیت تصفیه ۶۴۰ مترمکعب فاضلاب را در شبانه روز دارد و برای اجرائی کل پروژه ۴۳۳ میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی هزینه شده است و در دهه فجر افتتاح خواهد شد. فرهاد خاطر نشان کرد: تصفیه خانه فاضلاب روستای فروچای دهگلان به عنوان دوازدهمین تصفیه خانه فاضلاب استان و سومین تصفیه خانه فاضلاب روستایی پس از تصفیه خانه های روستایی حسین آباد و قلیان سنندج وارد مدار شده است؛ ضمن آنکه ۳ تصفیه خانه فاضلاب روستایی دیگر در روستاهای سراب قامیش سنندج، خاسان کامیاران و شمی نیز در حال احداث است.